
Bakalářská práce

Název práce: Andragogika v podnikovém vzdělávání

Autor práce: PECHANCOVÁ  Denisa

1) Práce splňuje obsah zadání: 10

2) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

3) Autor dokázal využít poznatky zíslané během studia: 5

4) Autor využil vhodnou odbornou literaturu: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce: 3

6) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

7) Jednotlivé části a kapitoly práce na sebe logicky navazují: 9

8) Práce byla zpracována a odevzdána v předepsaném termínu: 10

9) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 10

10) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

Celkový počet bodů: 79

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 31.7.2013

vedoucí práce: Ing. Marie Bednaříková, CSc.

Studentka si vybrala ke zpracování své bakalářské práce téma andragogika, které je velmi
šikoké, proto bylo zúženo na oblast podnikového vzdělávání. V teoretické části jsou obě 
oblasti podrobně popsány. Pro praktickou část byla využita data z projektů EDUCA a Školení
je šance, které proběhly v podniku Precheza, a.s. Studentka pracovala samostatně, sama 
si zajistila konzultace v podniku a strávila v něm hodně času. Zpracovala dotazníky hodnotící
projekt "Školení je šance" v rozdělení top management, střední management a mistři 
a soustředila se především na výsledný přínos projektu pro zaměstnance. Výsledky jejího 
výzkumu budou využity v podniku Precheza, a.s. v oblasti podnikového vzdělávání a při 
získávání nových pracovníků. Konzultací s vedoucí práce studentka využívala jen minimálně,
spolupracovala především s personálním oddělením v podniku. Při zpracování práce byla 
použita vhodná literatura. Studentka se dobře zorientovala ve zkoumané problematice,
splnila zadání práce a její práce splňuje požadavky na bakalářskou práci. 

Posudek vedoucího




